
 

  
 
Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie , ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów 
tel.: +48 62 76-15-045, fax: +48 62 76-15-046, e-mail: okl@okl.lasy.gov.pl, www.okl.lasy.gov.pl   www.lasy.gov.pl 

 Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie  

Znak spr.: DI.270.5.2019                                                               Gołuchów, dnia 12.11.2019 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie, 63-322 Gołuchów ul. Działyńskich 2 

 

informuje o wynikach postępowania na wykonanie przedmiotu zamówienia:  

,,Całoroczna opieka i nadzór nad żubrami w Ośrodku Kultury Leśnej w Gołuchowie wraz z 

przygotowaniem karmy w ramach  Kompleksowego projektu ochrony żubra w Polsce w latach 

2020 – 2023 POIS.02.04.00-00-0027/18 oraz Bezpośredni nadzór i obsługa zagród wraz z 

przygotowaniem karmy dla pozostałych zwierząt w latach 2020 – 2023” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w dniu  25.09.2019 r. 

złożono ofert  2 z których po ocenie ofert w dniu 12.11.2019 r. jako ważne spełniające warunki 

SIWZ,  zakwalifikował: 2 oferty.  

 

Cena najtańszej oferty wyniosła (z VAT): 632 808,00 zł. 

Najdroższej:  1079 712,00 zł. 

    

Wybrano ofertę:  (nazwa, adres, telefon, fax, REGON) 

NIP: 608-001-33-95, REGON: 362300196   

 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych i Transportowych Silva Klaudia Kubiak 

62-811 Kościelna Wieś 

ul. Złote Łąki 13/7 

 

Cena (z VAT) – 632 808,00  zł, w tym VAT – 113 208,00 zł. 

 

Termin zawarcia umowy wyznacza się na dzień 25 listopada 2019 r. o godz. 10
00 

 w 

siedzibie zamawiającego.  

 

Informujemy, że rozstrzygnięcie przetargu jako ogłoszenie o wyniku postępowania 

znajduje się na stronie internetowej i  na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:okl@okl.lasy.gov.p
http://www.okl.lasy.gov.pll/


2 

Załącznik do ogłoszenia znak spr.: DI.270.5.2019 

z dnia 12.11.2019 r. 

 

Przy wyborze oferty Zmawiający kierował się wyznaczonymi kryteriami   

- cena ( łączna wartość ) brutto: 60% 

- termin płatności: 40%  

 

Maksymalna ilość punktów: 100 pkt.   

 

Zestawienie ważnych ofert z punktami  po ich ocenie: 

 

                                                                           

1. Oferta Nr 1 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych i Transportowych                                      Cena: 60 pkt. 

Silva Klaudia Kubiak                                                                    Termin płatności: 40 pkt. 

62-811 Kościelna Wieś                                                                                      Suma: 100 pkt.            

ul. Złote Łąki 13/7                                                                                

 

2. Oferta nr 2 

GARDEN PRODUCTS.PL - Piotr Gulczyński                                         Cena: 35,16 pkt.        

ul . Łódzka 165,62-800 Kalisz                                                Termin płatności: 40 pkt. 

                                                                                                                   Suma: 75,16 pkt.  

 


		2019-11-12T09:56:26+0100
	Bendedykt Roźmiarek




